
Tagesfahrt-Landesgartenschau  
Kirchheim/München 16.06.2024 

 
 

Obst- und Gartenbauverein Moosbach und Umgebung e.V.  
Mitglied im Bayerischen Landes-Bezirks und Kreisverband für Gartenbau und Landespflege e.V. 
1.Vorsitzende: Gerlinde Kotzur Ungelstetter Str. 1 90537 Feucht Tel.: 09128/5470, www.ogv-moosbach.de 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Abfahrt 

 

 

 

 

9.00 Uhr 

9.05 Uhr 

9.10 Uhr 

9.20 Uhr 

Moosbach Schulbushaltestelle  

Moosbach Kreuzung  

Moosbach Kirche 

Feucht Kirchweihplatz (evtl.) 

Kirchheim ca. 12.00 Uhr 
Führung Landesgartenschau  
ca. 90 Minuten 

 ab 13.30 Uhr Zur freien Verfügung 

 ca. 16.00 Uhr Abfahrt aus Kirchheim 

 ca. 17.00 Uhr 
Abendessen „Gasthaus „Altenfel-
den“ Allersberg 

 ca. 19.30 Uhr Rückfahrt 

 

Preis (beinhaltet: Busfahrt, Führung, Trinkgelder) 

Mitglieder p.P. 45.00 €   

Nicht-Mitglieder p.P. 50.00 €   

Anmeldung bis 10.05. unter Tel. 09128 5470 

http://www.ogv-moosbach.de/

